ПРИКАЗ

 25 августа 2025 г. г. Ижевск 92/08-25

    В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» по Очной форме обучении лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление

посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного

общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ДИС-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 25 августа 2025 г. № 92/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Аблаеев Айдар Дамирович 3,47

 2 Абсалямов Айдар Рустамович 3,70

 3 Авхадиев Станислав Гильфанович 3,81

 4 Агеев Дмитрий Андреевич 3,63

 5 Агзамов Дамир Ренатович 3,47

 6 Ананин Артём Кириллович 3,42

 7 Антонов Родион Николаевич 4,58

 8 Арков Роман Алексеевич 3,90

 9 Артемов Максим Андреевич 3,75

 10 Афанасьев Никита Викторович 3,90

 11 Бабушкин Максим Михайлович 3,45

 12 Бадряшова Азалия Ильсуровна 4,16

 13 Базуев Роман Денисович 3,12

 14 Белых Арсений Святославович 3,85

 15 Бельтюков Никита Сергеевич 3,90

 16 Беляев Егор Константинович 3,71

 17 Бердышев Михаил Эдуардович 3,42

 18 Бесогонов Владимир Сергеевич 3,13

 19 Блинов Иван Анатольевич 3,60

 20 Боксберг Дмитрий Альбертович 4,05

 21 Боринских Максим Сергеевич 3,81

 22 Бузанов Дмитрий Петрович 3,21

 23 Булдаков Артур Константинович 3,50

 24 Булдаков Никита Иванович 3,75

 25 Быков Роман Сергеевич 4,19

 26 Бычков Матвей Андреевич 3,71

 27 Вахрушев Иван Алексеевич 3,37

 28 Вахрушев Никита Сергеевич 3,44

 29 Виноградов Егор Михайлович 3,60

 30 Вихарева Руслана Сергеевна 4,00

 31 Вольхин Артём Александрович 4,45

 32 Воронов Кирилл Александрович 3,53

 33 Гайнутдинов Артём Альбертович 3,74

 34 Галиев Данияр Ильдарович 3,82

 35 Галимов Динар Ришатович 4,10

 36 Гарибян Арман Акопович 3,17

 37 Гафутдинов Тимур Артемович 4,32

 38 Гибайдуллин Тимур Маратович 3,62

 39 Глухов Богдан Викторович 3,88

 40 Глухова Вероника Евгеньевна 4,25

 41 Годь Савелий Дмитриевич 3,47

 42 Горбунов Роман Олегович 3,21

 43 Горбушин Денис Александрович 3,62

 44 Гордина Виктория Анатольевна 3,81

 45 Горин Никита Андреевич 3,60

 46 Дерендяев Тимофей Дмитриевич 4,11

 47 Дмитриев Прохор Сергеевич 3,75

 48 Дубницкая Елизавета Александровна 3,79

 49 Дулесов Елисей Сергеевич 3,90

 50 Ёлкин Даниил Сергеевич 4,18

 51 Емельянов Глеб Дмитриевич 3,44

 52 Жуйков Семён Дмитриевич 3,68

 53 Жуйкова Евгения Григорьевна 4,44

 54 Загребин Владислав Андреевич 4,44

 55 Зайцев Данил Александрович 3,75

 56 Зиннатуллин Марат Рамилевич 3,71

 57 Злобин Никита Иванович 3,47

 58 Зотов Никита Константинович 3,32

 59 Зуев Кирилл Максимович 4,50

 60 Зыкин Владислав Максимович 3,95

 61 Иванова Анна Игоревна 4,50

 62 Ижболдин Даниил Павлович 3,60

 63 Илюбаева Александра Сергеевна 3,84

 64 Карпюк Кирилл Дмитриевич 3,37

 65 Кенджаев Тимур Сироджиддинович 4,00

 66 Киселев Руслан Маратович 3,00

 67 Кожевников Савелий Юрьевич 3,53

 68 Кольцов Даниил Игоревич 3,95

 69 Конофеев Максим Александрович 4,24

 70 Корепанова Ксения Денисовна 3,79

 71 Корсакова Карина Аббасовна 4,00

 72 Косарева Софья Алексеевна 4,50

 73 Котов Самуил Сергеевич 3,94

 74 Крестьянинов Алексей Васильевич 4,06

 75 Кукушкин Максим Васильевич 3,65

 76 Купчинаус Дмитрий Дмитриевич 3,59

 77 Кустова Варвара Витальевна 3,72

 78 Кучин Данил Олегович 3,32

 79 Лапухин Ярослав Эдуардович 3,26

 80 Левашова Аделина Руслановна 4,25

 81 Ложкин Тимур Максимович 3,21

 82 Лысов Рустам Сергеевич 3,06

 83 Малышев Давид Владиславович 3,58

 84 Михайловский Дмитрий Романович 4,14

 85 Морозов Илья Алексеевич 3,70

 86 Нагибин Никита Игоревич 3,91

 87 Наговицын Роман Алексеевич 3,44

 88 Наймушин Матвей Олегович 4,00

 89 Нуретдинов Амир Ирекович 3,62

 90 Нуруллоев Русланбек Акмалжонович 4,06

 91 Онянов Данила Витальевич 3,73

 92 Орлова Софья Андреевна 3,74

 93 Павлов Кирилл Алексеевич 4,40

 94 Панаев Игорь Алексеевич 3,53

 95 Перевозчиков Дмитрий Андреевич 4,35

 96 Перевозчиков Кирилл Денисович 3,65

 97 Пикулев Павел Валерьевич 4,21

 98 Платонов Владислав Игоревич 4,37

 99 Платунов Константин Андреевич 4,32

 100 Поздеев Тимофей Антонович 3,79

 101 Поляков Дамир Романович 4,00

 102 Порохняк Антон Владимирович 3,88

 103 Потапов Матвей Сергеевич 3,61

 104 Потапов Никита Дмитриевич 3,84

 105 Протопопов Максим Андреевич 3,25

 106 Резванова Лилия Марселевна 3,84

 107 Русалев Вячеслав Леонидович 3,15

 108 Русских Андрей Алексеевич 3,74

 109 Русских Данил Юрьевич 3,63

 110 Рылова Яна Денисовна 4,39

 111 Савельев Егор Андреевич 4,25

 112 Савиных Ростислав Алексеевич 3,67

 113 Садкова Ксения Сергеевна 3,76

 114 Салиев Кирилл Игоревич 4,53

 115 Салмин Данил Евгеньевич 3,50

 116 Селезнев Захар Сергеевич 3,50

 117 Семенов Ярослав Романович 3,58

 118 Симанов Ильяс Юрьевич 3,50

 119 Сисин Кирилл Владимирович 3,20

 120 Ситников Александр Андреевич 3,94

 121 Смирнов Степан Романович 3,80

 122 Соколов Артём Сергеевич 3,63

 123 Стариков Илья Станиславович 3,35

 124 Стерхов Ярослав Васильевич 4,25

 125 Сюрсин Роман Александрович 3,42

 126 Тихонов Егор Александрович 4,32

 127 Тишинов Данил Юрьевич 3,37

 128 Троянов Илья Сергеевич 3,46

 129 Трушковский Марсель Анатольевич 3,50

 130 Тугбаев Матвей Андреевич 3,25

 131 Тугбаев Олег Игоревич 3,41

 132 Тулынин Роман Валентинович 3,55

 133 Тычинин Клим Владимирович 4,55

 134 Тюлькин Марк Анатольевич 3,74

 135 Урсегов Андрей Николаевич 3,90

 136 Фаткеева Динара Радиевна 3,53

 137 Хазиева Азалия Маратовна 4,13

 138 Хазиева Алиса Зиннуровна 4,05

 139 Харламова Екатерина Андреевна 4,05

 140 Хисанов Салават Дмитриевич 3,35

 141 Холстинина Анастасия Евгеньевна 3,65

 142 Чекалкин Иван Павлович 3,70

 143 Черемискин Арсений Максимович 4,05

 144 Чувашов Илья Александрович 3,65

 145 Шаманский Михаил Брониславович 3,75

 146 Швецова Юлия Сергеевна 4,28

 147 Шемякин Константин Антонович 4,53

 148 Шириазданов Данил Ренатович 4,18

 149 Широбоков Егор Александрович 3,65

 150 Шишлин Вячеслав Владимирович 3,16

 151 Шкляев Никита Андреевич 4,32

 152 Шкляева Алиса Владимировна 3,39

 153 Шматов Илья Дмитриевич 3,63

 154 Шурмин Владислав Александрович 3,95

 155 Энынь Игорь Денисович 3,63

 Директор     В.В. Новикова

		2025-08-26T15:14:17+0400
	МВЕК